
PROGRAM
květen 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Neděle

11. 5.
19.30 hodin

Pondělí

19. 5.
19.30 hodin

Pátek

16. 5.
19.30 hodin

Sobota

17. 5.
17.00 hodin

Čtvrtek

15. 5.
19.30 hodin

Středa

14. 5.
19.30 hodin

Středa

14. 5.
14.30 hodin

Pondělí

12. 5.
19.30 hodin

Pátek

30. 5.
19.30 hodin

Sobota

31. 5.
10.00 hodin

Sobota

31. 5.
19.30 hodin

Úterý

20. 5.
18.00 hodin

Středa

21. 5.
19.30 hodin

Neděle

25. 5.
19.30 hodin

Čtvrtek

29. 5.
19.30 hodin

Pondělí

26. 5.
19.30 hodin

Úterý

27. 5.
19.30 hodin

Neděle

25. 5.
17.00 hodin

Čtvrtek

22. 5.
19.30 hodin 

Pátek

2. 5.
19.30 hodin

Neděle

4. 5.
19.30 hodin

Neděle

11. 5.
17.00 hodin

Neděle

4. 5.
17.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - nevhodné do 15 let,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

VYŠEHRAD DVJE
*Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šanci. A tentokrát dokonce 
v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho 
jazyková výbava mu nepřinese mnoho úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát ho však průšvihy nepřive-
dou do FC Slavoj Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického FK Smrkov. A tady ho čeká spousta překvapení 
včetně toho nejdůležitějšího, které odhalí díky náhodnému čůrání u pangejtu.
Komedie, Česká republika, 2025, 110 min.  Vstupné 150 Kč

MINECRAFT FILM 
Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! Nesourodá 
banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný Popelář, Henry Natalie a Dawn se potýká 
s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: bizarní, 
krychloidní a zázračné říše, která žije z ryzí představivosti. 
Akční / Dobrodružný / Fantasy, USA / Švédsko, 2025, 101 min, český dabing  Vstupné 130 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě svých dětí setkávají s mno-
hem skromnější rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby. 
Komedie, Česká republika, 2025, 100 min., Vstupné 150 Kč

MINECRAFT FILM 
Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! Nesourodá 
banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný Popelář, Henry Natalie a Dawn se potýká 
s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: bizarní, 
krychloidní a zázračné říše, která žije z ryzí představivosti. 
Akční / Dobrodružný / Fantasy, USA / Švédsko, 2025, 101 min, český dabing  Vstupné 130 Kč

THE SURFER
Když se muž vrátí do svého rodného města na pláži v Austrálii, je před svým dospívajícím synem ponížen 
místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho dětství. Konflikt narůstá 
s úmorným letním vedrem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu.
Thriller, Austrálie / USA / Irsko, 2024, 99 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

THUNDERBOLTS
*Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují Thunderbolts*, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 116 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

MOŘE NA DVOŘE – SENIOR KINO
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá 
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek.
Komedie, Česká republika, 2025, 102 min.  Vstupné 70 Kč

THE SURFER 
Když se muž vrátí do svého rodného města na pláži v Austrálii, je před svým dospívajícím synem ponížen 
místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho dětství. Konflikt narůstá 
s úmorným letním vedrem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu.
Thriller, Austrálie / USA / Irsko, 2024, 99 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
*Film Nezvratný osud: Pokrevní linie odhalí, jak smrt rozhoduje o spravedlnosti. Hlavní hrdinkou je vyso-
koškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé noční můry plné násilí. Ve snaze odhalit pravdu se vrací 
domů, kde se snaží najít jediného člověka, který by mohl přerušit řetězec tragických událostí a zachránit 
její rodinu před nevyhnutelným osudem. 
Horor, USA, 2025, 109 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

THUNDERBOLTS
*Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují Thunderbolts*, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 116 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

MOUDROST ŠTĚSTÍ 
Celovečerní dokument Moudrost štěstí je nejniternějším ponorem do myšlenkového světa 14. tibetského 
dalajlámy a aktuálním svědectvím o stavu naší planety. Film poprvé zachycuje dalajlámu, jak mluví přímo 
ke každému divákovi.
Dokumentární, Švýcarsko, 2024, 90 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KDE KONČÍ LÁSKA 
*Lovestory inspirovanou skutečnými událostmi natočil Milan Cieslar, který se učil od Věry Chytilové a Fran-
tiška Vláčila, představitelů tzv. nové vlny, nejslavnější éry českého filmu, a je podepsán pod oceňovanými 
dramaty Pramen života, Krev zmizelého nebo Colette.Vášnivé milostné vzplanutí vytrhne Alberta a Kateři-
nu z každodenní šedi jejich životů a oni se bezhlavě zamilují. S početím dítěte přichází drsný střet s nevyře-
šenou minulostí i realitou náhradního mateřství. Milostný vztah šokuje svou otevřeností, svazuje emocemi 
a zraňuje pravdou. Traumata z dětství a zděděné vzorce chování vzbuzují pocity odcizení a přes veškeré 
snahy brání prožít lásku bez obav a pochybností. 
Drama / Romantický / Erotický, Česká republika, 2025, 107 min.,  Vstupné 150 Kč 

3D

3D

MAGOŘI NA KOLE 
Bikeři Tomáš Zejda a Ondra Novák se vydávají na neobyčejnou expedici s cílem zdolat nepálskou horu 
Mera Peak (6461 m. n. m.) - nejvyšší místo, které kdy bylo pokořeno na kole. Bláznivý nápad, kterým by 
se zapsali do Guinessovy knihy rekordů, postupně dostává reálnou podobu a přípravy na náročný sjezd 
přitvrzují. Ty největší překážky ale paradoxně na oba dobrodruhy čekají už během samotného výstupu. 
Unikátní dokument zaznamenává nejen jejich fyzické i psychické vypětí, ale i výpovědi jiných jezdců a ro-
dinných příslušníků. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 85 min.  Vstupné 150 Kč

KINO NASLEPO 
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte 
snímek částkou, kterou si sami určíte při odchodu z kina. A to se vyplatí! Takže na viděnou Naslepo.
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

VYŠEHRAD DVJE
*Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šanci. A tentokrát dokonce 
v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho 
jazyková výbava mu nepřinese mnoho úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát ho však průšvihy nepři-
vedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického FK Smrkov. A tady ho čeká spousta překva-
pení včetně toho nejdůležitějšího, které odhalí díky náhodnému čůrání u pangejtu.
Komedie, Česká republika, 2025, 110 min.  Vstupné 150 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE – POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už posledním 
díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa pět minut 
po dvanácté.
Akční / Dobrodružný / Thriller, USA, 2025, české titulky  Vstupné 160 Kč

LILO & STITCH
Lilo a Stitch je nová hraná verze klasického animovaného filmu společnosti Disney z roku 2002. Lilo osa-
mělá havajská dívenka adoptuje ve zvířecím útulku ošklivého „pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, by byl 
ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem ve skutečnosti nejednalo o výsledek genetického experi-
mentu, jenž uprchl ze vzdálené planety a havaroval v ukradené kosmické lodi na Zemi. 
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 110 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE – POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už posledním 
díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa pět minut 
po dvanácté.
Akční / Dobrodružný / Thriller, USA, 2025, český dabing Vstupné 160 Kč

ZBĚSILÁ LÁSKA 
Láska je mnohdy nepředvídatelná. Může být i šílená a dohnat lidi k činům, kterých by jinak nebyli schopní. 
Film Zběsilá láska je příběhem milenců, kteří takové nevyzpytatelné lásce v mládí propadli a která je nikdy 
neopustila.
Komedie / Drama / Muzikál, Francie, 2024, 166 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

ZÚČTOVÁNÍ 2
*Christian Wolff má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho starý známý a zanechá 
po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit. Wolff si uvědomí, že je třeba přijmout extrémnější 
opatření, a tak si na pomoc přibere svého bratra Braxe. Ve spolupráci se zástupkyní ředitele amerického 
ministerstva financí Marybeth Medinou odhalí smrtící spiknutí a stanou se terčem nelítostné sítě zabijáků, 
kteří se nezastaví před ničím, aby jejich tajemství zůstalo pohřbeno. 
Akční / Krimi / Thriller, USA, 2025, 132 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

HIGH SCHOOL HEIST
Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). 
Když Yvoš přinutí podivína a vyhlášeného zlodějíčka Tonyho (Prokop Zach) ukrást z kabinetu profesorky 
matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit na školní akademii. 
Komedie, Česká republika, 2025, 99 min.  Vstupné 150 Kč 

KARATE KID: LEGENDY 
Ve filmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu talent Li Fong (Ben Wang) po rodinné tragédii vytržen 
z domova v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New Yorku. Li se snaží zapomenout na svou 
minulost, zatímco se snaží zapadnout mezi své nové spolužáky, a přestože nechce bojovat, zdá se, že 
problémy si ho najdou všude. Když jeho nový kamarád potřebuje pomoc, přihlásí se Li do soutěže v karate 
– ale jeho schopnosti samy o sobě nestačí. Liho učitel kung-fu pan Han (Jackie Chan) požádá o pomoc 
původního Karate Kida Daniela LaRussa (Ralph Macchio) a Li se naučí novému způsobu boje, který spojí 
jejich dva styly v jeden a dojde k ultimátnímu souboji bojových umění.
Akční / Drama / Rodinný, USA, 2025, 118 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

LILO & STITCH 
Lilo a Stitch je nová hraná verze klasického animovaného filmu společnosti Disney z roku 2002. Lilo osa-
mělá havajská dívenka adoptuje ve zvířecím útulku ošklivého „pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, by byl 
ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem ve skutečnosti nejednalo o výsledek genetického experi-
mentu, jenž uprchl ze vzdálené planety a havaroval v ukradené kosmické lodi na Zemi. 
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 110 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
*Film Nezvratný osud: Pokrevní linie odhalí, jak smrt rozhoduje o spravedlnosti. Hlavní hrdinkou je vyso-
koškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé noční můry plné násilí. Ve snaze odhalit pravdu se vrací 
domů, kde se snaží najít jediného člověka, který by mohl přerušit řetězec tragických událostí a zachránit 
její rodinu před nevyhnutelným osudem. 
Horor, USA, 2025, 109 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

Sobota

17. 5.
19.30 hodin


